vPOS － 位置検出システム
APOS Optic（光学式）
7B Rev.05 | JP 2025
移動体への給電・通信
2 移動体への給電・通信
APOS Optic（光学式） － 特長
信頼性の高い位置検出システム
内蔵デュアルカメラは重要な機能で高い信頼性を保

8極、A コーディング（SSI）
周囲条件
動作温度 ············· 0°C～60°C
保管温度 ············· −15°C～60°C
機械的仕様
保護等級 ············· IP54
被写界深度 ·········· ±14mm
傾斜 ··················· ±1.5°
寸法 ··················· 155×64×27mm
重量 ··················· 約 200g
高さ許容差 ··········· 4mm/6mm
読取距離 ············· 29、または 36mm（下記参照）
製品レンジ
形式 プロトコル* データ速度[kBit/s] 型番
読取距離 O3: 29mm
LK-O3-RS485-D-576-D1-54 DETO 57.6 10011578
読取距離 O2: 36mm
LK-O2-RS485-D-1152-D1-54 DETO 115.2 10010601
LK-O2-RS485-D-625-D1-54 DETO 62.5 10004141
LK-O2-RS485-D-576-D1-54 DETO 57.6 10004140
LK-O2-RS485-S-625-D1-54 バイナリープロトコルタイプ 2 62.5 10005457
LK-O2-RS485-S-576-D1-54 バイナリープロトコルタイプ 2 57.6 10005456
LK-O2-SSI-4-D1-54 Siemens － 10014882
LK-O2-RS485-D-576-DX-54 DETO 57.6 10013786
LK-O2-SSI-2-D1-54 バイナリープロトコル － 10013467
LK-O2-SSI-3-D1-54 SEW － 10022006
* 他のプロトコルタイプが必要な場合はお問合せください。
移動体への給電・通信 5